

EZ/215/93/2012

Krosno, dn. 14.09.2012

*Do wszystkich uczestników postępowania*

**Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników serologii transfuzjologicznej - EZ/215/93/2012.**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pakiet 1 pozycja 2

1. Wnosimy o dopuszczenie krwinek równoważnych czyli gotowych do życia do opisanych o pojemności 3 ml lub wyłączenie pozycji 2 do osobnego pakietu dedykowanemu RCKiK Katowice jako jedynemu producentowi w UE krwinek o stężeniu ok. 10%.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie krwinek 3% zawieszonych w płynie konserwującym (w jednym opakowaniu: 10x3ml), ale w ilości 78 zestawów, oraz na zaoferowanie krwinek ok. 10% (w jednym opakowaniu: 10x3ml), ale w ilości 32 zestawy.**

Pakiet 2 pozycja 3

2. Czy w Pakiecie 2 pozycja 3 Zamawiający dopuści odczynnik o pojemności innej niż wykazano podobnie jak w pozycji 1 i 2 czyli 5 ml?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na zaplanowane bardzo małe zużycie odczynnika na miesiąc ok. 10 ml.**

Czy Zamawiający wymaga aby odczynnik był do używania przez cały okres terminu ważności wskazany na etykiecie oraz zgodny z wymaganiem terminu ważności min 1 rok nawet po otwarciu?

**Odpowiedź:**

**TAK, Zamawiający wymaga, aby odczynnik był gotowy do użycia przez cały okres terminu ważności wskazany na etykiecie oraz był zgodny z wymogami terminu ważności minimum 1 rok nawet po otwarciu, a jakość powinna spełniać wymogi zawarte w obowiązujących przepisach: "Medyczne zasady pobierania krwi, oddzielania jej składników i wydawania, obowiązujące w jednostkach organizacyjnych publicznej służby krwi" pod redakcją Magdaleny Łętowskiej, IHiT, Warszawa, 2011 (Wydanie II, po korekcie).**

Pakiet 2 pozycja 6

Wnosimy o dopuszczenie papainy w konsystencji płynnej, gotowej do użycia przez 12 miesięcy o 18% tańszej niż liofilizowana która po rozpuszczeniu posiada termin ważności 24 godziny.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.**

Pakiet 4

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 odczynnika monoklonalnego anti-Cw w opakowaniach po 2 ml?

**Odpowiedź:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na zwiększenie ilości pojedynczych opakowań odczynnika.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pozycji 17 odczynnika anty-Fya w opakowaniach po 5 ml z odpowiednim przeliczeniem tzn. 3 opakowania na 24 miesiące?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na planowane niewielkie zużycie tego odczynnika. Zastosowanie opakowań po 5 ml byłoby niekorzystne ekonomicznie, gdyż wiązałoby się ze zwiększeniem ilości przetargowych.

5. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie opakowań jednostkowych 10 ml dla krwinek wzorcowych 4% gotowych do użycia z odpowiednim przeliczeniem ilości w Pakiecie nr 1 dla poz. nr 1, 3, 4 oraz zestawów 11x3ml dla poz. 2.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowań jednostkowych po 10ml dla krwinek wzorcowych 4% zawieszonych w płynie konserwującym w Pakiecie nr 1 w pozycjach: nr 1 – ilość 30 zestawów; nr 3 – ilość 26 opakowań; nr 4 – ilość 88 opakowań. Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie zestawów 11x3ml krwinek wzorcowych 4% zawieszonych w płynie konserwującym w pozycji nr 2 w ilości 65 zestawów.

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie opakowań jednostkowych 5ml dla odczynników w Pakiecie nr 4 poz. 7-19?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie opakowań większych niż 2ml w Pakiecie nr 4 w pozycji od 7-19, ponieważ zużycie tych odczynników jest bardzo małe czasem sporadyczne. Faktyczne zużycie w/w odczynników może być mniejsze od zaplanowanych, a zamawianie ich odbywać się będzie sukcesywnie w zależności od stopnia ich zużycia i aktualnych potrzeb. Zastosowanie opakowań po 5ml byłoby niekorzystne ekonomicznie gdyż wiązałoby się ze zwiększeniem ilości przetargowych.

### UWAGA!!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w formularzu przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIKA  
Pracowni Serologii Transfuzjologicznej  
– Banku Krwi –

*[Signature]*  
mgr Barbara Kubacka

KIEROWNICZKA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*[Signature]*  
mgr Monika Koś

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*[Signature]*  
mgr Agnieszka Pęhalska  
starszy specjalista

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
Im. Jana Pawła II w Krośnie  
*[Signature]*  
dr inż. Piotr Lenik